REQUERIMENTO

Irupi - ES, 5 de março de 2021

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 SOLICITA ESCLARECIMENTOS ACERCA DA SITUAÇÃO DO LIXO NO MUNICÍPIO DE IRUPI.

             Senhor Presidente.

Requeiro ouvido o Plenário, nos termos dos Arts. 225; 226; 227 e 228 do regimento Interno
desta Casa de Leis, combinado com os Arts. 41 E 42 da Lei Orgânica do Município que
envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando esclarecimentos por parte do
Secretário de Agricultura Sr. Felipe Nascimento Mota, acerca da situação do lixo
no Municipio de Irupi.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Romildo Oliveira da Silva

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003800390032003A005000

		2021-03-05T12:28:49-0300

		2023-02-23T13:08:44-0300